1

TERMO DE ADITAMENTO

Termo de Colaboração nº 001/2018
Processo nº 379/DAS/2018

O Município de Piracaia, torna público para conhecimento dos interessados, o
ADITAMENTO por 12 (doze) meses, do processo supramencionado, cujo objeto é o
Serviço de Acolhimento de até 08 (oito) idosos com 60 anos ou mais, de ambos os sexos,
independentes e/ou com diversos graus de dependência, com vivência de situações de
violência e negligência, em situação de rua ou abandono, com vínculos familiares
fragilizados ou rompidos, com vivências de isolamento por ausência de acesso à serviços
e oportunidades de convívio familiar e comunitário, cujas necessidades, interesses e
disponibilidade indiquem a inclusão do serviço, em especial beneficiários do BPC e/ou
inscritos no Cad/Único residentes no município de Piracaia – SP há pelo menos 01 (um)
ano, por intermédio da OSC contratada, Lar São Vicente de Paulo de Piracaia, ficando
ratificadas e mantidas na integralidade original todas as demais cláusulas e condições
estabelecidas no Termo de Colaboração e Aditivos, firmados entre as partes.

Piracaia, 30 de novembro de 2020.

JOSÉ SILVINO CINTRA

Prefeito Municipal

MUNICIPIO DE PIRACAIA
DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO SOCIAL

R. Dirce Fiorelini Badari, nº 35 – Centro – Piracaia – SP

Telefone: (11) 4036-7208